МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕННИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от  01.09.2017 г.                                                               № 296-О

пос. Бичевой

 Об организации питания учащихся на 2017-2018 учебный  год

В целях улучшения качества питания, профилактики заболеваний, обусловленных  нарушением норм питания, контроля за работой школьной столовой, приказываю:
1. 	Утвердить  график питания учащихся (приложение).
1.  Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и качества питания, соблюдения санитарно-гигиенических норм на заместителя директора по ВР Абрамову С.В.
1. Назначить секретаря Т.В. Волошину ответственной за предоставление отчетов по питанию.
1. Повару Широких Е.Н. осуществлять строгий контроль за качеством поступающих продуктов и оформлением соответствующих документов по организации школьного питания.
1. Ответственной за организацию питания Абрамовой С.В. довести до сведения учащихся и родителей телефон горячей линии по организации питания (88614546130).
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор МБОУ СОШ №8                                                             Л.Ш.Морозова

С приказом ознакомлены:                                                               Е.Н. Широких
                                                                                           ______      С.В.Абрамова
__________Т.В. Волошина

Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 8
от 01 сентября 2017 г. № 296-О

График питания учащихся

	перемена
	время
	классы
	ответственный учитель

	понедельник
	вторник- пятница

	1 перемена
	8:30 – 8:40
	8:40 – 8:55
	1-2 классы
	Коровайная Т.В.
Афанасьева Т.Е.

	2 перемена
	9:20 - 9:35
	9:35 - 9:50
	3-4 классы
	Маркова Т.Н.
Кюлленина С.Д.

	3 перемена
	10:15 - 10:30
	10:30 - 10:50
	5-8, 10-11 классы
	Гура Л.В.
Колесник О.С.
Дешко Р.А.
Скубанова В.В.
Самойленко Н.В.

	4 перемена
	11:10 - 11:30
	11:30 - 11:45
	2-4 классы
	Кюлленина С.Д.
Маркова Т.Н.
Коровайная Т.В.

Директор МБОУ СОШ №8                                                                 Л.Ш.Морозова